別記様式第１号

活 動 計 画 書

提出日 平成 年 月 日

足利市長 あて

認定番号

団体名

代表者名

足利市違反広告物除却協力員活動要領第 4 条第 1 項第 3 号の規定に基づき、活動計画書を提出

します。

活 動 予 定 日 時
平成 年 月 日

午前・午後 時から 午前・午後 時まで

活 動 場 所

路線名や目印となる施設

等及び活動範囲を記入し

てください。

図面に代えても結構です。

活 動 体 制

どのような体制で活動さ

れるかできるだけ具体的

に記入してください。

（人数、班編成など）

活動予定人数 名

活動の責任者（氏名）

その他の事項

備 考

※ 活動日の１週間前までに都市計画課へ提出してください。（郵送、FAX、Eメール可）

※ 休日等に実施する場合は、予め担当者と調整してください。

別記様式第２号

事故等報告書

提出日 平成 年 月 日

足利市長 あて

認定番号

団体名

代表者名

足利市違反広告物除却協力員活動要領第 4条第 1項第６号の規定に基づき、事故等報告書を提

出します。

事 故 に あ っ た

推 進 員 氏 名

事 故 等 の 内 容

日時、場所、作業内

容や発生状況、けが

の状況についてでき

るだけ詳しく記入し

て下さい。

備 考

※ 保険請求のため、別に報告書を作成していただく場合があります。

別記様式第３号

支給品・貸与品表

支 給 ・ 貸 与 日 平成 年 月 日

団 体 名

代 表 者 氏 名

品 名 数 量 備 考

支 給 品

貸 与 品

上記の通り支給（貸与）します。

足利市長 氏 名 ㊞

別記様式第４号

違反広告物除却活動報告書（平成 年 月 日分）

平成 年 月 日

足利市長 あて

（報告者）

認定番号

団体名

代表者氏名 印

下記のとおり違反広告物の除却活動を行いましたので、報告します。

記

除 却 場 所 除 却 件 数 参 加 数 備 考

は り 紙（ 件）

はり札等（ 件）

広 告 旗（ 件）

立看板等（ 件）

人

除却場所付近の見取り図（地図の写しに代えても結構です。）